Devletin hastalıklar konusunda uygulamaya çalıştığı tedbir-
lerden biri yurt dışından yabancı hekimlerin çağırılmasıydı. An-
cak çağrılan bu hekimlerin de toplum nezdinde pek itibar gör-
mediği anlaşılmakta, kimi çevreler tarafından bazı eleştirilere
maruz kaldıkları görülmektedir. Sadri Sema, halkın karantina,

727 Hayal, Sene 4, Numara 297, (9 Eylül 1292/21 Eylül 1876), s. 4.; 19. Yüzyıl Os-
manlı Basınında Mizah, Karadeniz Teknik Üniversitesi Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Radyo / TV Birimi, Trabzon, (yayın tarihi: 22 Ekim 2024).